CXL. Rapft Glemens VII. beftdtigt ben 1lebergang ved Patvonatd der Kivdhe zu Hennighe und
per Marien- und Magdalenen-Kapelle auf dem Berge bLei KIbpe an dad heil. Geifi=Klofter
ju Salywedel, am 9. Juni 1387,

Clemens, Epileopus, leruus feruorum, Dilectis filiis prepofito et Conuentui Monalterii
Sancti [piritus prope opidum Soltwedel per prepolitum [oliti gubernari Ordinis [ancti aungultini
verdenfis diocefis Salutem — - — Sane peticio veltra nobis exhibita pertinebat (fie!), quod Jo-
hannes et hartmannus prefbiteriy Metildis portze (filii?), Rolekinus et heynekinus,
hinrici portze filii, et henricus portze, layeci, et Metildis predicta mulier verdenfis dyo-
cefis, cupientes terrena in celeltia et tranflitoria in eterna felici commercio commutare, Julpatrona-
tus ecclelie [ancti Egidii in wvilla henninghe, Gta prope Caltrum klotze, Necnon Capelle
beate marie magdalene eidem Ecclefie annexe, lite in monte klotze, verdenlis dyocelis, ad eos
tunc pertinens cum omnibus Juribus et pertinenciis [uis vobis et monafterio veltro in perpetuam
elemofinam liberaliter donauerunt intuitu pietatis, pro' ut in patentibus inde confectis litteris eorun-
dem prefbiterorum, laycorum et Mulieris Sigillornm (lic!) munitis plenius dicitur contineri, Nos
itaque veltris [upplicacionibus inclinati, quod fuper hoc pie et prouide factum elt gratnm et Ratum
habentes, id anctoritate apoltolica confirmamus et prefentis feripti patrocinio communimus. — —
— Datum Auinione, quinto ydus Junii, Pontificatus noftri Anno nono.

Aus bem Copiarinm bed § Seift-Kloftere ju Salwedel fol. 26 b,

CXLI. Dergleich von Streitigfeiten ywifchen dem Probite ded heil. Geift-Klofterd und der Vor=
fteherin Ded Unnenftifted, vom 29. Juni 1391.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiufdem Millelimo CCCo, LXXXXIo., Indictione

XIIII, XXVII die menfis feptembris, hora vefperorum uel quafi, pontificatus Sanctilfimi in crifto
patris et domini noftri, domini Bonifacii dinine prouidencia pape noni Anno [ecundo, In mei no-
tarii publici fubferipti teftiumque infrafcriptorum prefencia perfonaliter conftituti Honorabiles et Re-
ligiofi viri domini Nicolaus, prepofitus, hinricus, prior, ac totus conuentus Monalterii fancti
[piritus prope Seoltwedel ordinis fancti Augultini verdenlis diocefis, Johannes danneberghe,
Hauptth. I Vb, XXV. 3
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